
,

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Vystavená jako návrh smlouvy o dílo podle §§ 2586 a n. zákona Č. 89/2012 Sb. Sb., občanský zákoník, v platném a
účinném znění, pro smluvní strany::

!
4/74/23/1/2020-

číslo:
6848/20

Objed natel: Česká republika — Ministerstvo obrany Zhotovitel: PURUM, s.r.o.
Tychonova 1, Praha 6

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 6848 Bystřice
pod Hostýnem

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
č. účtu:

Národní 961/25
110 00 Praha 1
kontaktní osoba:
Tel.:

IČ: 62414402
DIČ: CZ62414402

Č. účtu:

Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručení objednateli. Daňový doklad a veškerou další korespondenci zašlete
na adresu: Vojenské zařízení 6848, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů a podle níže uvedené smlouvy.
Fakturační adresa: Česká republika-Ministerstvo obrany,Tychonova 1, Praha 6, 160 01
Fakturace bude provedena po ukončení pinění této dílčí objednávky

Označení a specifikace požadovaného úkonu Termín a místo pinění

VÝZVA K PLNĚNÍ :

odstranění v souladu se
dalších zákonů:

cca 81.885,00 Kč s DPH

cca 61.961,00 Kč s DPH

číslo 1 k této dílčí

Termín pinění
výzvy:
nejpozději 15.9.2020

Místem pinění VZ
6848/20, Fryčajova
274, Bystřice pod
Hostýnem

Účel: ekologická
likvidace odpadů
vyplývající
z působnosti a
činnosti CZdrM a z
pinění funkcionality
rušícího místa mm
mu 2.5 VZ 6848/20
Bystřice pod H.

Na základě rámcové dohody 4/74/23/2020-6848/20

vyzýváme Vás k převzetí odpadů za účelem jejich
zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých

Celková cena za likvidaci nebezpečného odpadu činí

Celková cena za likvidaci ostatního odpadu činí

Celkem: 143.846,00 Kč DPH

Slovy:jednostočtyřicettřitisíceosmsetčtyřicetšestkorunčeských

Evidence v NEN: N006/20N00020403

Poznámka. Specifikace odpadu je uvedena v příloze
objednávce, jejíž je nedílnou součástí

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Datum: Objednatel

Náčelník

Datum: Zhotovitel

razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:
p.,•

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

1



Elektronický 3.8.2020

2:00

Příloha číslo 1 k dílčí objednávce číslo 4/74/23/1/2020-6848/20 — specifikace odpadu k likvidaci

P.č. Nebezpečnýodpad úpiný název
Kód

odpadu
Druh

odpadu
MJ Množství

1 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

080111 N 0,002 t

2 Odpadní tiskařský toner 080317 N 0,002 t

3 Upotřebené brusné nástroje a materiály obsahující NL 120120 N 0,010 t

4 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

150110 N 0,030 t

5 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy

150202 N 0,005 t

6 Laboratorní chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 160506 N 0,003 t

7 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

160507 N 0,002 t

8 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné
látky

160508 N 0,078 t

9 Olověné akumulátory 160601 N 0,025 t

10 Nikl—kadmiové baterie a akumulátory 160602 N 0,005 t

11 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní
požadavky s ohledem na prevenci infekce

180103 N 0,001 t

12 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 180106 N 0,840 t

13 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 180109 N 1,804 t

14 Odpadní amalgám ze stomatologické péče 180110 N 0,003 t

15 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 200121 N 0,001 t

16 Akumulátory a baterie, zařazené pod 160601,160602, 160603 a
netříděné baterie

200133 N 0,003 t

P.č. Ostatníodpad úpiný název
Kód

odpadu
Druh

odpadu
MJ Množství

1 Směsné obaly 150106 O 0,595 t

2 Skleněné obaly 150107 O 0,110 t

3 Absorpční č'inidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné
oděvy, neuvedené pod číslem 150202

150203 O 0,330 t

4 Plasty 160119 O 0,290 t

5 Součástky jinak blíže neurčené - pryžové předměty 160122 O 0,151 t

6 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 180101 O 0,022 t

7 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní
požadavky s ohledem na prevenci infekce

180104 O 0,878 t

8 Papír a lepenka - skartace dokumentů 200101 O 1,750 t

9 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení, neuvedené pod
čísly 200121, 200123 a200135

200136 O 0,174 t

10 Objemný odpad 200307 O 2,135 t

2


